ANTICIPO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE $1,160.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 28 de Octubre de 2025

SALDO SOLICITUD DE COMPRAS NUEVA Y EDITAR: EN EL FORMULARIO DE
AGREGAR MATERIAL LOS INGENIEROS PODRÁN CREAR MATERIAL EN SU
RESPECTIVO CATÁLOGO ING. POR LA CANTIDAD DE $1,160.00

UN MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 06 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 2,000.00

IVA 16% $ 320.00

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 2,320.00

Total en letras: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1326/2025

ADMINISTRATIVO

OBRA
ADMINISTRACIÓN

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.